
Uchwała nr 80/IX 12024
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków:
od nieruchomościo opłaĘ targowej, opłaty miejscowej w
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

rolnegoo leśnegoo
drodze inkasa, określenia

Na podstawię art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoTządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art, 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z2024 r., poz, II''16), art. 47 § 4a i art.28 § 4 ustawy z dnia
29 sierpnia |997 r, Ordynacja podatkowa (Dz. U. z2023 t.,poz,2383 zpóżn. zm.), ań. 6 ust.

12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia I99I r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.
z 2023 r., poz. 70 z późn. zm,) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o
podatku leśnym ( Dz. U. z20I9 r.,poz.888 z póżn.zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co
następuje:

§1
Zarządza się pobór w drodze iŃasa:
1) opłaty targowej od osób firycznych, osób prawnych orazjednostek organizacyjnych nie
posiadaj ących osobowości prawnej,
2) opłaty miejscowej od osób ftzycznych,
3) podatku rolnegoo leśnego, od nieruchomości (łącznego zobowiązania pieniężnego) od osób
ftzycznych.

§2
1. Poboru podatków oraz opłń, o których mowa w § 1 dokonywaó będą inkasenci
odpowiednio:
1) opłaty targowej - Pan Krzysztof Walkowski, Pan Mariusz Kochański,
2) opłaty miejscowej - podmioty świadczące usługi polegające na zapewnieniu pobytu
osobom fizycznymprzez okes dłuzszy ntż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych
lub szkoleniowych,
3) podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości (łącznego zobowiązaniapieniężnego) - sołtysi
wsi położonych na teręnie Miasta i Gminy Sęrock oraz Przewodniczący Zaruądu Rady
Osiędla w Zegtzuwskazani w załączniku do uchwały.

2. IŃasęnci pobierający opłatę miejscową są zobowiązani wpłació ją na rachunek baŃowy
Urzędu Miasta i Gminy w Serocku w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po
miesiącu, w którym pobrano opłatę.
3. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 7 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni w
odniesięniu do opłaty targowej orazw terminie 14 dni odrozliczenia opłaty miejscowej bądź
danej raty podatku.

§3
Określa się wysokośó wynagrodzenia za iŃaso odpowiednio:

D I0% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot opłaty targowej,
2) I0% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot opłaty miejscowej,
3) 12% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot podatku rolnego, leśnego i
podatku od nieruchomości.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§5



Traci moc Uchwała nr 48I1XLII1202I Rady Miejskiej w Serocku z dnia 17 listopada202I
roku w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty
targowej, opłaty miejscowej w drodzę iŃasa, określenia iŃasentów i wysokości
wy nagr o dzenia za iŃaso z p ó źniej szymi zmi anami.

§6
Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewódźwa Mazowieckiego.

Przewod cząCy
Rady Miejq w Serocku

'szczoła



W związku z zarządzeniem
leśnego i od nieruchomości

Zńącznik do UchwĄ nr 80lIXl2024
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia3} paździerr.kaZ}Z{ r.

na terenie Miasta i Gminy Serock poboru podatków: rolnego,
w drodze iŃasa na inkasentów wyznacza się następujące osoby

LP. lmię iNazwisko
Nazwa Sołectwa lub innej
iednostki pomocniczei

1. Anna Pińczuk - Kurowska Bolesławowo

2. Krzysztof Witkowski Borowa Góra

3. Anna Lewalska Cupel

4. wiesław winnicki Dębe

5. Ewa Jedrzeiewska Dębinki

6. Marzena Nowakowska Dosin

7. Joanna szambelan Gąsiorowo

8. Elżbieta Bodio Guty

9. lwona kolon-pierzchała lzbica

10. Aneta Rosucka Jach ra n ka

tt, Anselika cvbas Jadwisin

12, Teresa wierzbicka Kania Nowa

13. olga kodorska - Bastkowska kania polska

1-4. zofia Łaniewska Karolino

15. kamil koper Ludwinowo Dębskie

16, Małgorzata Gołebiewska Ludwinowo Zegrzyńskie

17 Rvszard kacperski Łacha

18. Elżbieta kacperska Marvnino

19. Marzena sikorska Nowa Wieś

20, Magda składanek sku bia n ka

2L Anna Romanowska stanisławowo

22. Józef Lutomirski Stasi Las

23. Dorota Szczęsna Szadki, Wola Kiełpińska

24. Michał Mirecki świecienica

25. Maria chmielewska wierzbica
26, Teresa srebnik wo|a smolana

27. Marzena Derlacz Zabłocie

28. Jerzv Kozarzewski zalesie Borowe

29. Janusz czerwiński Osiedle Zegrze

Przewo
Rady Niiej

ZąCy
'w Serocku



uzasadnienie do
Uchwały nr 80 l IX 12024
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnegoo od
nieruchomości, opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasao określenia
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Stosownie do ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym, ustawy z
dnia 30 pażdziernika 2002 r. o podatku leśnym, ustawy z dnia Iż stycznia 199l r.

o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy może zarządzaó pobór vłyżej
wymienionych podatków należnych od osób fizycznych w drodze iŃasa oraz
wy znaczy ó inkas entów i określać wysokoś ó wy nagr o dzenia za iŃaso.

Zgodnie z zapisem w § 2 ust.l pkt.3 uchwały na inkasentów Wznacza się
sołtysów wsi połozonych na terenie Miasta i Gminy Serock orazPrzewodniczącego
ZarząduRady Osiedlaw Zegrzu zgodnie zzałącznikiem do niniejszej uchwały.

Przewod ący
Rady Miejs Serocku


